

Normedtek ApS

Midtager 29, st.

2605 Brøndby

CVR-nr. 38 33 21 20

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Søren Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Normedtek ApS
Midtager 29, st.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 33 21 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet:

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Søren Agerbo, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import, salg og distribution af medicinsk udstyr til hospitaler i de nordiske lande

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 27.504, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 77.504.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		35.672
Finansielle omkostninger		(424)
Resultat før skat		35.248
Skat af årets resultat	1	(7.744)
Årets resultat		27.504
Overført resultat		27.504
		27.504

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>01.01.2017</u> kr.
Aktiver			
Periodeafgrænsningsposter		12.550	0
Tilgodehavender		<u>12.550</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>88.443</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.993</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>100.993</u>	<u>50.000</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>01.01.2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		27.504	0
Egenkapital	2	<u>77.504</u>	<u>50.000</u>
Selskabsskat		7.744	0
Anden gæld		15.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.489</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.489</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>100.993</u>	<u>50.000</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	27.504	27.504
Egenkapital 31. december 2017	50.000	27.504	77.504

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>7.744</u>
	<u>7.744</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Saco Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.